1
3

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от __________ 2019  года
№ _______
Р Е Ш Е Н И Е

Об определении администрации муниципального образования

Щекинский район уполномоченным органом местного самоуправления по созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, по определению схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципальных образований Щекинского района: Лазаревское, Огаревское, Крапивенское, Ломинцевское, Яснополянское
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» и на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание Представителей муниципального образования Щекинский район РЕШИЛО:
1. Определить администрацию муниципального образования Щекинский район уполномоченным органом местного самоуправления по созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, по определению схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципальных образований
Щекинского района: Лазаревское, Огаревское, Крапивенское, Ломинцевское, Яснополянское.
2. Решение опубликовать в средстве массовой информации–информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018) и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Щекинский район
      Е.В. Рыбальченко

Согласовано:

      Д.А. Субботин

М.В. Алферова
      Т.Н. Еремеева

Исп. Лобкова Людмила Викторовна,
тел. (848751) 5-51-05

Об определении администрации муниципального образования  Щекинский район уполномоченным органом местного самоуправления по созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, по определению схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципальных образований Щекинского района: Лазаревское, Огаревское, Крапивенское, Ломинцевское, Яснополянское